平成30年６月22日

株主各位

東京都港区北青山２丁目７番13号

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ

代表取締役社長 中 川 清 彦

第43回定時株主総会招集ご通知及びインターネット開示事項の

一部訂正に関するお知らせ

平成30年６月８日付で株主の皆様にご送付いたしました「第43回定時株主総会招集ご通知」及び同日付で当社

ホームページに掲載いたしました「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」に一部訂正すべき事項がご

ざいました。ここに深くお詫び申し上げるとともに下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所１「第43回定時株主総会招集ご通知」12ページ

（11）従業員の状況（平成30年３月31日現在）

 ①企業集団の従業員の状況

【訂正前】

事 業 区 分 従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

  名 名

介 護 事 業 ・ そ の 他 の 事 業 2,202 (6,510) △40（△269）

飲 食 事 業 254  (476) ―

合 計 2,456 (6,986) ＋214（＋785）

【訂正後】

事 業 区 分 従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

  名 名

介 護 事 業 ・ そ の 他 の 事 業 2,202 (6,510) △40（＋309）

飲 食 事 業 254  (476) ―

合 計 2,456 (6,986) ＋214（＋785）

訂正箇所２「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」25ページ

関連当事者との取引に関する注記

【訂正前】

2. 役員及び主要株主（個人）等

           （単位：千円）

種類
会社等

の名称
所在地

資本金

又は

出資金

事業の内容

又は職業

議決権

等の所

有(被所

有)割合

関連当事者

との関係
取引の内容

取引

金額
科目

期末

残高

主要株

主（個

人）及び

その近

親者が

議決権

の過半

数を所

有して

いる会

社等

（略）

株式会社

ユニマッ

トプレシ

ャス

(注)6

東京都

港区
100,000

ゴルフ場の

経営並びに

ゴルフ会員

権の販売及

び 仲 介

リゾートホ

テル及びそ

れに関連す

る諸施設の

経 営 等

―

役員の兼任

不動産賃貸

借

管理費の支払

(注)4
18,300 未 払 金 1,525

賃料の受取

(注)4
81,075

流 動 負 債

（その他）

預り保証金

4,458

20,793

（略）

 上記の金額のうち、取引金額には消費税等は含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれております。

取引条件及び取引条件の決定方針等

（注）1.～6. （略）

【訂正後】

2. 役員及び主要株主（個人）等

           （単位：千円）

種類
会社等

の名称
所在地

資本金

又は出

資金

事業の内容

又は職業

議決権

等の所

有(被所

有)割合

関連当事者

との関係
取引の内容

取引

金額
科目

期末

残高

主要株

主（個

人）及び

その近

親者が

議決権

の過半

数を所

有して

いる会

社等

（略）

株式会社

ユニマッ

トプレシ

ャス

(注)6

東京都

港区
100,000

ゴルフ場の

経営並びに

ゴルフ会員

権の販売及

び 仲 介

リゾートホ

テル及びそ

れに関連す

る諸施設の

経 営 等

―

役員の兼任

不動産賃貸

借

管理費の支払

(注)4
18,300 未 払 金 1,525

賃料の受取

(注)4
81,075

流 動 負 債

（その他）

預り保証金

4,458

20,793

子会社株式の

取得

(注)7

150,000 ― ―

（略）

 上記の金額のうち、取引金額には消費税等は含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれております。

取引条件及び取引条件の決定方針等

（注）1.～6. （略）

7. 子会社株式の取得については、独立した第三者機関により算定された価格を基礎として協議の上、合理的に決定し

ております。